
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. FINANSUOJAMŲ IR

NEFINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, IŠSKYRUS

SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio

1 dalimi ir 6 dalies 10 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m.

sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir

administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 ir 30 punktais, Kauno miesto savivaldybės mero

2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. M-251 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriui Tadui Metelioniui“ ir atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. A-1825 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo“ 1.3 papunktį:

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Kauno miesto savivaldybės 2024 m. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo

programų, išskyrus sporto krypties neformaliojo vaikų švietimo programas, sąrašą;

1.2. Kauno miesto savivaldybės 2024 m. nefinansuojamų neformaliojo vaikų švietimo

programų, išskyrus sporto krypties neformaliojo vaikų švietimo programas, sąrašą.

2. N u s t a t a u Kauno miesto savivaldybės 2024 m. neformaliojo vaikų švietimo

programų, išskyrus sporto krypties neformaliojo vaikų švietimo programas, finansavimo mėnesius ir

jų skaičių (nurodyta Kauno miesto savivaldybės 2024 m. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo

programų, išskyrus sporto krypties neformaliojo vaikų švietimo programas, sąraše).

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. FINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, IŠSKYRUS SPORTO

KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Neformaliojo vaikų švietimo teikėjo 

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo programos

pavadinimas

Neformaliojo

vaikų

švietimo

programos

registro

kodas

Neformaliojo vaikų 

švietimo programos 

finansavimo mėnesiai

ir jų skaičius

1. Agnė Jankauskienė STEAM idėjų mokykla 1–4 klasių 

mokiniams

120600727 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

2. Agnė Jankauskienė STEAM idėjų mokykla 5–8 klasių 

mokiniams

120600728 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

3. Agnė Jankauskienė STEAM idėjų mokykla 9–12 klasių 

mokiniams

120600729 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

4. Asociacija ,,Sporto idėja“ 302990917 Sporto Ambasadorius 122001882 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



2

5. Asociacija ,,Sporto idėja“ 302990917 Sporto Ambasadorius II 122001883 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

6. Bendruomenė Laisvalaikio 

organizavimo centras

304268625 Gatvės šokių pagrindai ir supažindinimas 

su kultūra 1–4 klasių moksleiviams

120301408 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

7. Bendruomenė Laisvalaikio 

organizavimo centras

304268625 Gatvės šokių pagrindai ir supažindinimas 

su kultūra 5–8 klasių moksleiviams

120301409 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

8. Bendruomenė Laisvalaikio 

organizavimo centras

304268625 Gatvės šokių pagrindai ir supažindinimas 

su kultūra 9–12 klasių moksleiviams

120301410 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

9. Birutė Baltavičienė Lipdymo menas 120200952 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

10. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 1–4 kl. 120301859 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

11. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 5–8 kl. 120301858 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

12. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 9–12 kl. 120301860 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

13. Eglė Tarasevičiūtė Gatvės šokiai paaugliams 120301869 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



3

14. Eglė Tarasevičiūtė Gatvės šokiai jaunimui 120301870 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

15. Eleonora Samsonaitė Būrelis „Įdomioji kulinarija“ 122001874 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

16. Elona Andriūnė Dainavimo studija „EVoice“ 1–4 kl. 120102023 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

17. Elona Andriūnė Dainavimo studija „Evoice“ 5–8 kl. 120102022 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

18. Erlendas Bartulis Fotografijos būrelis „Beribė fotografija“ 120600670 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

19. Erlendas Bartulis Fotografijos būrelis „Toks platus 

fotopasaulis“

120600669 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

20. Formaliojo ir neformaliojo ugdymo 

pedagogų asociacija

304254718 Minecraft STEAM būrelis (1–4 kl.) 121000838 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

21. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai vaikams 120301863 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

22. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai paaugliams 120301864 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



4

23. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai jaunimui 120301862 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

24. Jovita Murauskaitė-Pavlikovičienė Dainavimo studija 1–4 klasės 120102003 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

25. Jovita Murauskaitė-Pavlikovičienė Dainavimo studija 5–8 klasės 120102004 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

26. Judita Grabauskienė Klasikinio baleto pagrindai 5–8 kl. 120301852 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

27. Jurgita Vaškevičiūtė Fizinis aktyvumas ir saviraiška per šokį      

(1–4 kl.)

120301703 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

28. Jurgita Vaškevičiūtė Fizinis aktyvumas ir saviraiška per šokį  

(5–8 kl.)

120301704 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

29. Jurgita Vaškevičiūtė Fizinis aktyvumas ir saviraiška per šokį  

(9–12 kl.)

120301705 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

30. Jūrų skautija „Divytis“ 193028411 Jūrų jaunių skautavimas su jūrų kadetų 

pakraipa

121500516 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

31. Jūrų skautija „Divytis“ 193028411 Jūrų skautų ir vyresniųjų ugdymas su jūrų 

kadetų pakraipa

121500515 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



5

32. Justina Gaučienė Sportinių šokių 1–3 šokimo lygio vaikų 

programa

120301430 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

33. Justina Gaučienė Sportinių šokių programa 5–8 klasių 

mokiniams

120301431 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

34. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Aktyviai ir sveikai 122001684 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

35. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Augu Lietuvai 120700159 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

36. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Dviratūzai 120900107 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

37. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Eko moko 120800311 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

38. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Gimtinės pažinimas 120700160 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

39. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Jaunieji skautai 121500488 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

40. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Jaunieji tyrėjai 120800312 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



6

41. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Jaunieji žygeiviai 120700158 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

42. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Judesio inovatoriai 122001685 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

43. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Judesio kodas 122001690 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

44. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Kita forma 120800310 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

45. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Lyderio kodas 122001691 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

46. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Pažink. Veik. Saugok 120800314 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

47. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Saugėnai 122001692 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

48. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Smalsučių žalioji akademija 120800313 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

49. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Sveikatos herojai 122001686 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



7

50. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Žaidžiu, tiriu, kuriu 122001693 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

51. Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 Žingeidukai 122001694 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

52. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Ankstyvojo dailės ugdymo programa 120200953 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

53. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Dailė ir dizainas pradinukams 120200988 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

54. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Dailė kaip terapija 120200985 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

55. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Dailės ir dizaino studija 120200987 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

56. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Dailės pagrindai 120201207 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

57. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Grafikos studija 120200989 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

58. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Išplėstinio dailės ugdymo programa 120200948 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



8

59. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Keramika pradinukams 120200991 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

60. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Keramikos studija 120200990 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

61. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Meninė fotografija 120200982 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

62. Kauno Antano Martinaičio dailės 

mokykla

190144072 Tekstilės studija 120200959 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

63. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Bendraukime anglų kalba 121400811 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

64. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Dailės studija 120200986 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

65. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Pieškime grafinėmis planšetėmis 121000846 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

66. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Robotika 121000845 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

67. Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka

290145360 Techninės kūrybinės dirbtuvės 121000844 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



9

68. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Akrobatikos teatras (1–4) 122001766 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

69. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Ankstyvojo ugdymo šokio programa (1–4) 120301267 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

70. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Gitaros studijos grupė (1–4) 120102057 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

71. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Gitaros studijos grupė (5–8) 120102055 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

72. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Kompiuterinės muzikos kūrimo studijos 

grupė (9–12)

121001003 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

73. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Kompiuterinio scenos dizaino studijos 

grupė (9–12)

120400581 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

74. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Modelių mados teatras (1–4) 120400477 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

75. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Modelių mados teatro grupė (5–8) 120400586 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

76. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Modelių mados teatro grupė (9–12) 120400587 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



10

77. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Sportinių šokių studija „Mida“ (1–4) 120301268 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

78. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Sportinių šokių studija „Mida“ (5–8) 120301269 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

79. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Šiuolaikinių šokių studija „Vėtra“                

(1–4)

120301271 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

80. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Šiuolaikinių šokių studija „Vėtra“                

(5–8)

120301272 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

81. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Šiuolaikinių šokių studija „Vėtra“                

(9–12)

120301273 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

82. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Tautinių šokių ansamblio „Malūnėlis“ 

programa (1–4)

120301274 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

83. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Tautinių šokių ansamblio „Malūnėlis“ 

programa (5–8)

120301275 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

84. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Tautinių šokių ansamblio „Malūnėlis“ 

programa (9–12)

120301276 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

85. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė (1–4) 120400583 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



11

86. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė (5–8) 120400584 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

87. Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokykla

190144791 Teatro studijos grupė „Teatras“ (5–8) 120400588 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

88. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Animacija mažiesiems (1–4 kl.) 121200141 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

89. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Ateities kodas (5–8 kl.) 121000783 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

90. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 3D kūrėjai (1–4 kl.) 120600636 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

91. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Eksperimentinė animacija (5–8 kl.) 121200142 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

92. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Fotografijos studija (5–8 kl.) 121200143 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

93. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Fotografijos studija (9–12 kl.) 121200144 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

94. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Garso inžinerija (5–8 kl.) 122001703 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



12

95. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Įdomioji matematika (1–4 kl.) 121001013 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

96. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Kino studija „Kadras“ (5–8 kl.) 121200145 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

97. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Medijų technologijos (9–12 kl.) 121000789 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

98. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM EKO tyrėjai (5–8 kl.) 120600637 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

99. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM erdvinis konstravimas (5–8 kl.) 120600624 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

100. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Aviamodeliavimas        

(5–8 kl.)

120600625 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

101. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Elektronika (5–8 kl.) 120600603 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

102. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Elektronika (9–12 kl.) 120600623 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

103. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Pradinis techninis 

modeliavimas (1–4 kl.)

120600626 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



13

104. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Raketų modeliavimas 

(5–8 kl.) 

120600627 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

105. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Trasinis

automodeliavimas (1–4 kl.)

120600681 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

106. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM inžinerija. Trasinis

automodeliavimas (5–8 kl.) 

120600628 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

107. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM jaunieji konstruktoriai (1–4 kl.) 120600629 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

108. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM mažieji EKO tyrėjai (1–4 kl.) 120600630 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

109. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM mažieji fotoniukai (1–4 kl.) 120600631 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

110. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM robotika (1–4 kl.) 120600632 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

111. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 STEAM tyrinėjimai (1–4 kl.) 120600633 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

112. Kauno moksleivių techninės kūrybos 

centras

190143928 Su gamta ir mokslu (1–4 kl.) 120800315 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



14

113. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Etninės kultūros programa (pradinis 

ugdymas)

121300389 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

114. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Folkloro ansamblis „Ratilėlis“ (jaunučiai) 121300377 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

115. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Folkloro ansamblis „Ratilėlis“ (jauniai) 121300378 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

116. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Folkloro ansamblis „Ratilėlis“ (jaunimas) 121300380 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

117. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Folkloro ansamblis „Sodailio“ (jauniai) 121300433 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

118. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Folkloro ansamblis „Tautinukai“ 121300371 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

119. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Liaudies kalendoriaus studija „Metų ratas“ 121300375 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

120. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Studija „Gyvasis folkloras“ 121300376 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

121. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Karpiniai ir popieriaus 

plastika“

121300381 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



15

122. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Menų dirbtuvėlės“ 

(pradedančiųjų grupė)

121300384 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

123. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Molinukas“ 121300386 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

124. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Pynimėlis“ 

(pradedančiųjų grupė)

121300387 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

125. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Pynimėlis“ 

(pažengusiųjų grupė)

121300388 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

126. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Skiaučių menė“ 

(pradedančiųjų grupė)

121300382 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

127. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Skiaučių menė“ 

(pažengusiųjų grupė)

121300383 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

128. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Šlamutis“ 

(pradedančiųjų grupė)

121300373 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

129. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautodailės studija „Šlamutis“ 

(pažengusiųjų grupė)

121300374 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

130. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tautosakos pažinimo studija „Krivūlė“ 121300379 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



16

131. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Tradicinių kanklių studija „Luotelė“ 

(pradinis ugdymas)

121300431 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

132. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Vaikų folkloro ansamblis „Žemynėlė“ 121300372 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

133. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Vaikų tautinių šokių ansamblis „Kalvelis“ 

(jaunučiai)

120301284 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

134. Kauno tautinės kultūros centras 195470830 Vaikų tautinių šokių ansamblis „Kalvelis“ 

(jauniai)

120301285 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

135. Lietuvos skautija 191907421 KELIAS 121500490 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

136. Lietuvos skautija 191907421 Skautiškos ekspedicijos 121500489 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

137. Lietuvos šaulių sąjunga 191691799 Lietuvos šaulių sąjungos jaunųjų šaulių 

ugdymo programa (jaunesnieji)

121500485 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

138. Lietuvos šaulių sąjunga 191691799 Lietuvos šaulių sąjungos jaunųjų šaulių 

ugdymo programa (vyresnieji)

121500486 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

139. MB „Dueto vaikai“ 305778175 Kūrybiškumo pamokos ir meninis ugdymas 122001845 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



17

140. MB „Dueto vaikai“ 305778175 Mados ir kūrybiškumo mokykla 122001798 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

141. MB ,,Tylos muzikos studija“ 305621843 Profesionalioji muzikos ugdymo programa 

(1–4 kl.)

120102133 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

142. MB ,,Tylos muzikos studija“ 305621843 Profesionalioji muzikos ugdymo programa 

(5–8 kl.)

120102134 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

143. MB ,,Tylos muzikos studija“ 305621843 Profesionalioji muzikos ugdymo programa 

(9–12 kl.)

120102135 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

144. Mindaugas Pridotkas Molinukas 1–4 120201043 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

145. Mindaugas Pridotkas Molinukas 5–8 120201044 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

146. Mindaugas Pridotkas Molinukas 9–12 120201045 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

147. Ramunė Gečienė Kūrybinės komunikacijos studija „Žingsnis 

po žingsnio“

121400931 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

148. Rasa Simanavičienė Sportinių šokių pagrindai 1–4 klasėse 120301253 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



18

149. Rasa Simanavičienė Sportinių šokių pagrindai 5–8 klasėse 120301254 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

150. Robotikos akademija VšĮ 303015010 Integruoto ugdymo Robotikos akademijos 

programa 1–2 klasei

120600656 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

151. Robotikos akademija VšĮ 303015010 Integruoto ugdymo Robotikos akademijos 

programa 3–4 klasei

120600657 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

152. Silverija Narkienė Šokio namų „Špagatas“ šokio ugdymo 

programa pradinio ugdymo klasėms

120301394 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

153. Silverija Narkienė Šokio namų „Špagatas“ šokio ugdymo 

programa vidurinio ugdymo klasėms

120301393 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

154. Stasys Kazlauskas Čempioniškas karatė iššūkis 122001884 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

155. Stasys Kazlauskas Čempioniškas sporto kelias II 122001885 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

156. Tomas Slausgalvis Pramoginiai šokiai 1–4 klasių mokiniams 120301792 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

157. Tomas Slausgalvis Pramoginiai šokiai 5–8 klasių mokiniams 120301793 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



19

158. Tomas Slausgalvis Pramoginiai šokiai 9–12 klasių mokiniams 120301794 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

159. UAB „Algorithmics LT“ 305956610 Vizualinio programavimo kursai 121000807 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

160. UAB „Algorithmics LT“ 305956610 Python programavimo kursai 

pradedantiesiems

121000810 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

161. UAB „Double group“ 302494885 MAŽOJI MIS mados ir estetinio lavinimo 

studija (1–4 kl.)

122002088 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

162. UAB „Double group“ 302494885 MAŽOJI MIS mados ir estetinio lavinimo 

studija (5–8 kl.)

122002089 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

163. UAB „Edukacija“ 304825939 Bricks 4 Kidz® robotika su LEGO® 

mokyti S.T.E.M. pagrindus 1–4 kl.

120600620 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

164. UAB English one 305696600 Anglų kalbos būrelis 1–4 klasėms 121400780 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

165. UAB English one 305696600 Anglų kalbos būrelis 5–8 klasėms 121400907 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

166. UAB „Intellectus kalbų centras“ 302423856 Šnekamoji praktinė anglų kalba 1–4 kl. 

moksleiviams

121400832 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



20

167. UAB „Intellectus kalbų centras“ 302423856 Šnekamoji praktinė anglų kalba 5–8 kl. 

moksleiviams

121400833 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

168. UAB „Intellectus kalbų centras“ 302423856 Šnekamoji praktinė anglų kalba 9–12 kl. 

moksleiviams

121400834 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

169. UAB „Menar“ 302864046 Menar mintino skaičiavimo programa 1–4 

klasių mokiniams

122001675 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

170. UAB „Menar“ 302864046 Numicon skaičiavimo programa 122001674 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

171. UAB ,,Udeima“ 134431617 Mada, stilius ir elegancija modelio veikloje 

1–4

122002064 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

172. UAB ,,Udeima“ 134431617 Mada, stilius ir elegancija modelio veikloje 

5–8

122002065 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

173. UAB ,,Udeima“ 134431617 Šokio ir teatro sintezė kūno kalboje 1–4 120301277 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

174. UAB ,,Udeima“ 134431617 Šokio ir teatro sintezė kūno kalboje 5–8 120301278 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

175. Uždaroji akcinė bendrovė

„ARV-Auto“

132141896 Mokausi būti vairuotoju 120900111 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



21

176. Uždaroji akcinė bendrovė „Bananas“ 134049432 Mažoji medicinos mokykla 122001700 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

177. Uždaroji akcinė bendrovė „Rigveda“ 233343250 Mokausi vairuoti 120900120 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

178. Vanda Binevičienė Matematikos taikymas praktikoje 5–8 

klasėse integruojant su informacinėmis 

technologijomis

121000952 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

179. Vanda Binevičienė Matematikos taikymas praktikoje 9–12 

klasėse

122001722 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

180. Viešoji įstaiga „American English 

School“

121737813 „Pasaulio pilietis“ 7–9 metų mokiniams 

(anglų kalba)

121400822 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

181. Viešoji įstaiga „American English 

School“

121737813 „Pasaulio pilietis“ 10–14 metų mokiniams 

(anglų kalba)

121400823 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

182. Viešoji įstaiga „American English 

School“

121737813 „Pasaulio pilietis“ 15–19 metų mokiniams 

(anglų kalba)

121400824 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

183. Viešoji įstaiga „Sėkmingas 

sprendimas“

302495274 Japoniškas konstravimas 120600683 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

184. Viešoji įstaiga „Sėkmingas 

sprendimas“

302495274 Robotika 120600677 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



22

185. Viešoji įstaiga „Sėkmingas 

sprendimas“

302495274 Robotika pradedantiesiems 120600676 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

186. Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų 

dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu! 1–4 kl. 120201027 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

187. Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų 

dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu! 5–8 kl. 120201028 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

188. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Biochemija ir genetika 120600660 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

189. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Gamtos mokslų bičiuliai 120600667 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

190. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Gamtos mokslų draugai 120600665 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

191. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Gamtos mokslų ekspertai 120600666 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

192. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Kompiuterinis projektavimas ir 

modeliavimas

120600674 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

193. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Matematikos bičiuliai 120600678 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



23

194. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Matematikos draugai 120600679 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

195. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Matematikos ekspertai 120600675 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

196. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Mikrobiologija ir biotechnologija 120600661 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

197. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Organinė sintezė ir instrumentinė analizė 120600680 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

198. Viešoji įstaiga Karo paveldo centras 300926531 Sintetinė biologija 121100601 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

199. Viešoji įstaiga Kauno futbolo 

akademija

135899750 Išmaniųjų įrankių pritaikymas kryptingiems

futbolo, atletinio rengimo ir psichologijos 

ugdymo procesams

121000954 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

200. Viešoji įstaiga Kauno futbolo 

akademija

135899750 Išmaniųjų įrankių pritaikymas kryptingiems

futbolo, atletinio rengimo ir psichologijos 

gerinimo procesams 5–8 klasių mokiniams

121000956 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

201. Viešoji įstaiga Kauno futbolo 

akademija

135899750 Išmaniųjų įrankių pritaikymas kryptingiems

futbolo, atletinio rengimo ir psichologijos 

tobulinimo procesams 9–12 klasių 

mokiniams

121000955 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

202. Vilma Skublickaitė Pramoginių šokių mokymas 1–4 klasėse 120301255 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



24

203. Vilma Skublickaitė Pramoginių šokių mokymas 5–8 klasėse 120301256 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

204. Virginija Varslauskienė „Medučio“ – dainavimo ir choreografijos 

mokyklėlė 1–4 kl.

122001847 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

205. Virginija Varslauskienė „Medučio“ – dainavimo ir choreografijos 

mokyklėlė 5–8 kl.

122001848 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

206. Vytauto Didžiojo universitetas 111950396 Aplinkos pažinimas 120800387 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

207. VšĮ „AK dance“ 302567721 Merginų estetikos akademija (5–8 kl.) 122001726 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

208. VšĮ „AK dance“ 302567721 Išplėstinio profilio gatvės šokis 1–4 120301358 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

209. VšĮ „AK dance“ 302567721 Išplėstinio profilio gatvės šokis 5–8 120301359 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

210. VšĮ „AK dance“ 302567721 Išplėstinio profilio gatvės šokis 9–12 120301360 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

211. VšĮ „AK dance“ 302567721 Merginų estetikos akademija (1–4 kl.) 122001725 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



25

212. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas jaunesniesiems 121500521 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

213. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas patyrusiems 121500520 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

214. VšĮ „Baltijos jūrų skautai“ 304881884 Baltijos jūrų skautavimas skautams 121500519 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

215. VšĮ „Būk saugus“ 305691368 Noriu – moku – galiu 122002054 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

216. VšĮ „Būk saugus“ 305691368 Vairuok saugiai 120800395 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

217. VšĮ „Būk saugus LT“ 305531883 Karjeros ABC 122002009 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

218. VšĮ „Būk saugus LT“ 305531883 Karjeros ABC. Progimnazija 120800381 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

219. VšĮ „Būk saugus LT“ 305531883 Saugus ir išmanus. Pradinukai 120600685 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

220. VšĮ „Būk saugus LT“ 305531883 Saugus ir išmanus. Progimnazija 120600686 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



26

221. VšĮ „Code Academy Kids“ 304497093 Ateities programavimo klasė KIDS 121000831 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

222. VšĮ „Code Academy Kids“ 304497093 Ateities programavimo klasė TEENS 121000832 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

223. VšĮ ,,Edukaciniai renginiai“ 304850440 Kūrybinių industrijų pradžiamokslis 121000834 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

224. VšĮ „Edulandas“ 304840229 Edulando STEAM būrelis 120800338 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

225. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos vaikams 120301645 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

226. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos paaugliams 120301647 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

227. VšĮ „Gatvės šokis“ 306057228 Gatvės šokių pamokos vaikams ir 

paaugliams

120301646 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

228. VšĮ „Idėjų erdvės“ 303026544 STEAM anglų kalba pradinukams 122002101 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

229. VšĮ „Idėjų erdvės“ 303026544 STEAM anglų kalba 5–8 klasių mokiniams 122002102 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



27

230. VšĮ „Idėjų erdvės“ 303026544 STEAM anglų kalba 9–12 klasių 

mokiniams

122002104 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

231. VšĮ Išmanus švietimas 306150166 Investavimo laboratorija (5–8 kl.) 122002091 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

232. VšĮ Išmanus švietimas 306150166 Investavimo laboratorija (9–12 kl.) 122002020 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

233. VšĮ Kūrybinių technologijų akademija 304099641 Kūrybinių technologijų užsiėmimai 1–4 

klasėms

121000907 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

234. VšĮ Kūrybinių technologijų akademija 304099641 Kūrybinių technologijų užsiėmimai 5–8 

klasėms

121000908 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

235. VšĮ „Lietuvos šachmatų mokykla“ 303374209 STEAM šachmatų pamokos savivaldybėje 

(pažengusieji)

121001011 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

236. VšĮ „MG šokių studija“ 305599628 Judėk šokio ritmu 120301603 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

237. VšĮ „MG šokių studija“ 305599628 Sportuok ir šok laisvalaikiu 120301595 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

238. VšĮ „Studio Imperium“ 305717329 Gatvės šokiai (1–4 klasė) 120301398 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



28

239. VšĮ „Studio Imperium“ 305717329 Gatvės šokiai (5–8 klasė) 120301399 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

240. VšĮ šokių studija „Red Style“ 302251342 Gatvės šokiai ir sceninė estetika 1–4 kl. 120301280 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

241. VšĮ šokių studija „Red Style“ 302251342 Gatvės šokiai ir sceninė estetika 5–8 kl. 120301281 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

242. VšĮ šokių studija „Red Style“ 302251342 Gatvės šokiai ir sceninė estetika 9–12 kl. 120301282 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

243. VšĮ šokių studija „Red Style“ 302251342 Grožio estetikos ir etiketo studija 122001673 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

244. VšĮ Šokių studija „Imperium“ 304814704 Naujos kartos nuomonės formuotojas – 

inovatorius (1–4 kl.)

120600659 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

245. VšĮ Šokių studija „Imperium“ 304814704 Pažinkime sceninių šokių meną 120301404 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

246. VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų 

centras

306117383 Teisės pagrindai 121500550 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

247. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“

303470887 Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 

dirbtuvės (I žingsnis) 

122001784 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)



29

248. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“

303470887  Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 

dirbtuvės 5–8 kl. (I žingsnis) SL

122001783 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

249. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“

303470887 Saviraiškos lavinimas ir kūno rengyba, 

pasitelkiant sportinį šokį „Zumba“ 1–4 kl. 

SL

120301505 Vasaris, kovas, balandis, 

gegužė, spalis, lapkritis, 

gruodis (7 mėn.)

________________________________



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m.

įsakymu

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M. NEFINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, IŠSKYRUS

SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Neformaliojo vaikų

švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos pavadinimas

Neformaliojo

vaikų 

švietimo

programos

registro

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo

programos nefinansavimo priežastis

1. Eglė Tarasevičiūtė Gatvės šokiai vaikams 120301868 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

2. Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla

190144791 Akrobatikos teatro grupė (5–8) 120400582 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių



2

3. Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla

190144791 Kompiuterinės muzikos kūrimo 

studijos grupė (5–8)

121001002 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

4. Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla

190144791 Kompiuterinio scenos dizaino 

studijos grupė (5–8)

121001001 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

5. Kauno Miko Petrausko 

scenos menų mokykla

190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė 

(9–12)

120400585 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

6. MB ,,Linksmoji edukacija“ 305949904 Integruota anglų kalbos ir STEAM 

programa

122001719 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

7. MB Tapybos studija 305885654 Jaunųjų tapytojų kūrybiškumo ir 

tapybos technikų pamokos

120201259 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

8. MB Tapybos studija 305885654 Mažųjų tapytojų spalvotosios 

pamokėlės

120201258 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių



3

9. MB Tapybos studija 305885654 Meno mylėtojas 120201260 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

10. UAB „Tagata“ 303311155 Vaikų dailės studija 120201017 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

11. UAB „Tagata“ 303311155 Vaikų kūrybinis konstravimas 120600653 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

12. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Bananas“

134049432 Mažoji medicinos mokykla 5–8 kl. 122001701 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

13. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Bananas“

134049432 Mažoji medicinos mokykla 9–12 kl. 122001705 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

14. Uždaroji akcinė bendrovė 

„Rigveda“

233343250 Būsimasis vairuotojas 120900108 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių



4

15. Viešoji įstaiga „Senamiesčio 

vaikų dienos centras“

135632740 Kūrybos taku einame kartu! 9–12 kl. 120201029 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

16. VšĮ „Code Academy Kids“ 304497093 Ateities programavimo klasė 

SENIORS

121000833 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

17. VšĮ Šokių studija 

„Imperium“

304814704 Naujos kartos nuomonės 

formuotojas-inovatorius (5–8 kl.)

120600664 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

18. VšĮ Šokių studija 

„Imperium“

304814704 Naujos kartos nuomonės 

formuotojas-inovatorius (9–12 kl.)

120600668 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

19. VšĮ Šokių studija 

„Imperium“

304814704 Sceninių šokių menas 120301405 Mokinių registro 2024 m. sausio10 d.  

duomenimis, į neformaliojo vaikų 

švietimo programą neįregistruota 

mokinių

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2024 M.

FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ,

IŠSKYRUS SPORTO KRYPTIES NEFORMALIOJO

VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-15 Nr. A-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 11:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 11:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. finansuojamų NVŠ programų sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. nefinansuojamų NVŠ programų sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-15 nuorašą suformavo Registratorius 35

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




